維持員入会申込み書
日付　平成　　年　　月　　日
公益社団法人日本金属学会　会長殿
			申込法人・団体　住所
　　　　　　　　			名称					　印
（維持員代表者の印で可）
下記の通り維持員入会を申し込みます。
	維持員代表者
	氏名

	所属

	役職

	住所

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　FAX：

	正員資格付与者
	氏名

	生年月日

	所属

	役職

	所属先
住所

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

	連絡先担当者
	氏名

	所属

	役職

	連絡先
住所

	連絡先
	電話：　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

	申込み口数
（１口50,000円）
	　　　　　　　　　　口

＊代表者、正員資格付与者、連絡先担当者は同一でも可。

- 1 -